identificado con cédula de ciudadanía No. 13.837.632 expedida en 
Bucaramanga, en el cargo de SECRETARIO DE DESPACHO 
CODIGO 020 GRADO 25- de la Secretaría del Interior, del Nivel 
Directivo, de Libre Nombramiento y Remoción, con una asignación 
básica mensual de OCHO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y 
UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($8.781.659) 
MOTE. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia de la presente resolución será enviada al Despacho del Alcalde, 
Secretaría Administrativa, Secretaria Del Interior, Hoja de Vida, 
Nomina, Interesado y demás Oficinas a que haya lugar. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE, 

en Bucarama